Nota/bukti penerimaan barang/jasa - 136

Bukti lainnya - 

Tahun Anggaran : 2020

Mata Anggaran : 525119

Ketua Peneliti

NAMA LENGKAP
NIP.......

Lunas dibayar tanggal 18 Juli 2020

SURAT PENGESAHAN PEMBAYARAN

.......(No.Urut)/DRPM/.....(Bln Romawi)/2020

Rp732.000

Tujuh ratus tiga puluh dua ribu

ARJUNA II

Biaya Cetak dan Jilid sebanyak 4 eks Dokumen Laporan Kemajuan untuk keperluan Penelitian ABC

X

Catatan: 

1) Pada bagian tanggal, harus sama dengan tanggal yang ada pada nota toko 

2) Tempelkan/sertakan juga nota pembelian asli dari toko yang telah distempel dan ditanda

[...]

Biaya Perjalanan Dinas  a.n Ketua Peneliti  ke jakarta 
tanggal 20  Maret 2020 selama satu hari dengan 
Perincian terlampir dalam rangka analisa data pada 
kegiatan dengan Judul.....

520.000Rp           

Lampiran SPD Nomor :
Tanggal                       :

Rp                        3.160.000 

Tiga Juta Seratus Enam Puluh  Ribu  Rupiah

Rincian Biaya

Jumlah 

23 Maret 2020

4. CONTOH DAFTAR PENGELUARAN RIIL 

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Nama lengkap Penerima

Berdasarkan Surat Perjalanan Dinas ( SPD )  Nomor T/19614/IT2.IV.1/TU.00.00/2020
tanggal 12 Maret 2020 dengan  ini  kami  menyatakan  dengan  sesungguhnya  bahwa  :